DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BIODIESEL A
PARTIR DA FICORREMEDIAÇÃO DE ÁGUAS RESIDUAIS EM FOTOBIORREATORES:
AVANÇOS E DESAFIOS de autoria de MAGDA IASMINE GUIMARÃES REIS DOS
SANTOS, INARA DUARTE, KATERINE BOTERO ÑAÑEZ, MILENA BASTOS, ÍCARO
THIAGO ANDRADE MOREIRA, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI
WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75375

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75375